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POJEDINAČNO PRVENSTVO SRBIJE za STARIJE JUNIORE/KE 
Beograd , 11/12.06.2016. 

 

REZULTATI 
 

Subota, 11.06.2016.
 

STARIJE JUNIORKE 
 

100m prepone   JUNIORKE    vetar  -1,5 m/s                 
1 54 Grujić Jelena 97 VNS 14,63 
2 215 Ristović Sanja  97 PBG 14,93 
3 216 Savić Iva  98 PBG 15,67 
4 294 Lazović Jana 99 CZB 18,81 
 52 Emini Milica 99 VNS NZT 
 48 Amidžić Maja 00 VNS NS 

 
100m      JUNIORKE     kvalifikacije                                       

  I grupa/vetar -0,1 m/s   
1 120 Ilić Jovana 97 SSU 12,47 F 
2 254 Pešić Aleksandra 98 KOŠ 12,97 f 
3 123 Savanov Bojana 99 SSU 13,02 
4 61 Popović Nataša 99 VNS 13,10 
5 53 Eraković Tamara 99 VNS 13,36 
6 275 Kijanović Milena 97 POP 13,61 
7 145 Marković Marija 01 VŽJ 14,34 
VK 451 Barjaktarović Zorana 96 DIP 12,10 

  II grupa/vetar -1,8 m/s   
1 306 Ilić Ivana  02 TGM 12,52 F 
2 68 Damjanović Tamara 98 CZB 12,72 f 
3 217 Vuletić Tamara 00 PBG 12,81 f 
4 108 Petrović Jona 00 NBG 12,87 f 
5 58 Miralem Maja 00 VNS 13,16 
6 188 Petrović Bojana 00 MLZ 13,48 
7 227 Bogićević Natalija 02 BAK 13,80 
 299 Jovović Milica 01 PKG NZT 

  III grupa/vetar  -1,5 m/s    
1 27 Kovač Anja 98 SOV 12,49 F 
2 81 Pjevčević Tijana 99 CZB 13,03 
3 247 Nenadović Sofija 01 AŠKT 13,27 
4 80 Petrović Jovana 00 CZB 13,41 
5 146 Stevanović Tamara 01 VŽJ 13,60 
6 133 Popović Jelena  98 VLA 13,85 
7 258 Jovanović Draga  01 KOŠ 13,87 
 104 Lukić Anja 99 NBG DSK 

  IV grupa/vetar  -2,8 m/s    
1 187 Nonković Marija 98 MLZ 13,07 F 
2 144 Đurđević Tijana 01 VŽJ 13,18 
3 62 Rajda Paula 97 VNS 13,51 
4 190 Šindik Marija 97 MLZ 13,79 
5 219 Milenković Mirjana 01 PRZ 13,87 
6 228 Babović Anastasija 02 BAK 14,18 

7 64 Stanković Nataša 00 VNS 14,33 
 291 Balinovac Anđela 01 CZB NS 

Finale  4x1F + 4f 
 
100m JUNIORKE    FINALE    vetar  -1,2 m/s              
1 120 Ilić Jovana 97 SSU 12,35 
2 306 Ilić Ivana  02 TGM 12,49 
3 27 Kovač Anja 98 SOV 12,50 
4 217 Vuletić Tamara 00 PBG 12,63 
5 108 Petrović Jona 00 NBG 12,83 
6 187 Nonković Marija 98 MLZ 12,89 
7 254 Pešić Aleksandra 98 KOŠ 12,98 
 68 Damjanović Tamara 98 CZB DSK 
 

400m    JUNIORKE                                                   
  I grupa            

1 55 Grujić Zorana 97 VNS 56,31 
2 102 Jakšić Milica 98 NBG 56,73 
3 121 Jović Luna Vodana 98 SSU 57,38 
4 266 Sekulić Katarina 00 SLČ 59,23 
5 235 Polić Tamara 98 DIP 59,70 
6 254 Pešić Aleksandra 98 KOŠ 1:06,05 

  II grupa    
1 236 Tasić Anđela 00 DIP 1:00,20 
2 122 Kenjereš Valentina 97 SSU 1:02,00 
3 66 Vitas Jovana 02 VNS 1:02,40 
4 148 Todorović Jelena 00 VŽJ 1:03,89 
5 237 Avramović Sara 99 DIP 1:04,93 
6 17 Milutinović Tamara 01 RUM 1:06,21 
  III grupa    
1 169 Živković Jelena 02 POŽ 1:01,24 
2 255 Gajić Maja 97 KOŠ 1:01,55 
3 319 Vesković Tamara 00 PBG 1:02,67 
4 213 Lugonja Tamara 99 PBG 1:02,87 
5 249 Stojković Anđela 01 AŠKT 1:03,77 
6 76 Mačev Dejana 98 CZB 1:03,98 
  IV grupa    
1 282 Šuman Nikolina 01 SSM 1:03,94 
2 167 Tadić Ivana 00 SIR 1:05,50 
3 69 Đukić Sonja 00 CZB 1:07,70 
4 256 Jaramaz Anđela 00 KOŠ 1:08,80 
5 170 Jovanović Jelena 01 POŽ 1:09,56 

 
NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 
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napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu ostvarenih 
rezultata iz svih grupa 
400m    JUNIORKE     UKUPAN PLASMAN                                 
1 55 Grujić Zorana 97 VNS 56,31 
2 102 Jakšić Milica 98 NBG 56,73 
3 121 Jović Luna Vodana 98 SSU 57,38 
4 266 Sekulić Katarina 00 SLČ 59,23 
5 235 Polić Tamara 98 DIP 59,70 
6 236 Tasić Anđela 00 DIP 1:00,20 
7 169 Živković Jelena 02 POŽ 1:01,24 
8 255 Gajić Maja 97 KOŠ 1:01,55 
9 122 Kenjereš Valentina 97 SSU 1:02,00 
10 66 Vitas Jovana 02 VNS 1:02,40 
11 319 Vesković Tamara 00 PBG 1:02,67 
12 213 Lugonja Tamara 99 PBG 1:02,87 
13 249 Stojković Anđela 01 AŠKT 1:03,77 
14 148 Todorović Jelena 00 VŽJ 1:03,89 
15 282 Šuman Nikolina 01 SSM 1:03,94 
16 76 Mačev Dejana 98 CZB 1:03,98 
17 237 Avramović Sara 99 DIP 1:04,93 
18 167 Tadić Ivana 00 SIR 1:05,50 
19 254 Pešić Aleksandra 98 KOŠ 1:06,05 
20 17 Milutinović Tamara 01 RUM 1:06,21 
21 69 Đukić Sonja 00 CZB 1:07,70 
22 256 Jaramaz Anđela 00 KOŠ 1:08,80 
23 170 Jovanović Jelena 01 POŽ 1:09,56 

 
 

1500m   JUNIORKE                                                  
1 244 Cerovac Nađa 97 AŠKT 4:36,28 
2 264 Jovanović Aleksandra  02 UŽI 4:38,84 
3 248 Pruginić Jasmina 98 AŠKT 4:43,67 
4 70 Gajić Mina  01 CZB 4:49,33 
5 246 Mandić Nikolina 01 AŠKT 4:59,65 
6 154 Tešić Danijela 01 JUK 5:06,88 
7 220 Tuba Jovana 00 PRZ 5:13,17 
8 78 Milentić Nikolina 02 CZB 5:18,29 
9 214 Milosavljević Katarina 00 PBG 5:35,35 
10 318 Mrvić Nevena 99 INĐ 5:43,81 
11 79 Mladenović Ana  02 CZB 6:30,81 

 
5000m    JUNIORKE          ručno mereno                 
1 262 Mićević Tamara 00 UŽI 17:55,6 
2 289 Dinić Tijana 98 NMN 19:25,6 
3 152 Pajić Jasmina 98 JUK 19:40,3 
4 137 Milenković Ana 99 CJB 20:59,7 
5 83 Ristić Milica  00 CZB 21:24,5 
 305 Stanković Svetlana 97 CJB NZT 

 
 

 
4x100m  JUNIORKE                                                 
             I  grupa  
1 NOVI BEOGRAD  48,64 
 104 Lukic Anja 99, 105 Lukić Sara 99,   

108 Petrović Jona 00,102 Jakšić Milica 98,   
2 SPARTAK Subotica 49,65 
 122Kenjereš Valentina 97,121Jović Luna Vodana 98, 

123 Savanov Bojana 99, 120 Ilić Jovana 97,  
3 VOJVODINA, Novi Sad 1 50,47 
 52 Emini Milica 99, 60 Papić Marija 00, 

58 Miralem Maja 00, 61 Popović Nataša 99,   
4 PARTIZAN Beograd 51,45 
 213 Lugonja Tamara 99, 216 Savić Iva 98,  

215 Ristović Sanja 97, 319 Vesković Tamara  00  
5 VOJVODINA Novi Sad  2 51,73 
 53 Eraković Tamara 99, 55 Grujić Zorana 97,  

54 Grujić Jelena 97, 62 Rajda Paula 97,  
6 VOŽD Jagodina 52,39 
 146 Stevanović Tamara 01, 145 Marković Marija 01, 

148 Todorović Jelena 00, 144 Đurđević Tijana 01  
 CRVENA ZVEZDA Beograd 1 NS 
 CRVENA ZVEZDA Beograd 2 NS 

 
 

SKOK MOTKOM  JUNIORKE                                 
1 52 Emini Milica 99 VNS 3.00 
2 277 Drljača Maja 00 SSM 2.80 
3 278 Veselinović Sanja 99 SSM 2.50 
4 29 Drobac Dunja  VNS 2.40 
 
TROSKOK  JUNIORKE                                                
1 120 Ilić Jovana 97 SSU 12,47 +0,7 
2 18 Novevski Slavica 98 RUM 12,04 +1,1 
3 185 Nešević Mara 99 MLZ 11,94 +0,3 
4 147 Stojadinović Marija 97 VŽJ 11,92 +0,7 
5 189 Radović Nađa 97 MLZ 11,60 +0,0 
6 257 Regoje Milica 00 KOŠ 11,52 +0,7 
7 75 Kračković Jana 00 CZB 10,57 +1,1 
8 16 Gnjatović Jovana 02 RUM 10,33 +0,6 
9 73 Jeremić Iva 99 CZB 10,09 +1,9 
10 82 Ristić Andrijana 00 CZB 10,06 +1,3 
11 84 Stajkovac Mila 00 CZB 9,91 +0,0 
 59 Nikoletić Milica 99 VNS NS  

 
BACANJE DISKA  1kg  JUNIORKE                              
1 51 Đaković Nataša 97 VNS 38,68 
2 280 Dasović Ana 97 SSM 38,47 
3 65 Šuša Tamara 99 VNS 34,50 
4 132 Golubović Aleksandra 98 VLA 33,74 
5 99 Biljić Iva  00 NBG 29,02 
6 245 Gačević Katarina 00 AŠKT 27,54 
 

 
NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 
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BACANJE KOPLJA   600 gr      JUNIORKE                    
1 67 Ćosić Dina 98 CZB 45,04 
2 57 Kamasi Atina 97 VNS 41,48 
3 50 Cerović Ksenija 99 VNS 39,64 
4 186 Nikolić Anja 97 MLZ 38,49 
5 268 Grubor Katarina 97 CRV 36,18 
6 279 Stanimirović Sara 00 SSM 33,99 
7 292 Breković Ljubica 01 CZB 28,01 
8 151 Grujić Aleksandra 02 JUK 23,77 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
STARIJI JUNIORI 
 

110m prepone   JUNIORI  vetar -2,1 m/s                                                                                           
1 155 Babić Saša  97 SIR 15,27 
2 205 Savić Sergej  97 PBG 15,41 
3 37 Gnip Aljoša 98 VNS 15,75 
4 91 Ivanović Uroš 99 CZB 15,97 
 198 Jakišić Stefan 00 PBG NZT 
 296 Fuk Aleksandar 99 CZB NS 
 
100m  JUNIORI   kvalifikacije                                   
  I grupa/vetar  -2,6 m/s    

1 200 Kijanović Aleksa 97 PBG 10,93 F 
2 165 Stojanović Ognjen 99 SIR 11,15 f 
3 113 Ajra Besnik 98 NBG 11,79 
4 207 Todorović Todor 99 PBG 11,99 
5 260 Lovreković Sergej 99 KOŠ 12,62 
6 12 Matić Veljko 99 JAG 13,02 
7 225 Milošev Jovan 02 PRZ 13,33 
  II grupa/vetar  +0,1 m/s   

1 162 Milić Stefan 97 SIR 11,27 F 
2 125 Nađ Abonji Gerge 97 SEN 11,43 
3 201 Kijanović Boško 00 PBG 11,48 
4 232 Radovanović Nikola 01 DIP 12,05 
5 158 Džodan Dušan 98 SIR 12,07 
6 119 Veselić Luka 98 NBG 12,53 
7 14 Milovanović Pavle 99 JAG 13,31 
 297 Kaljuš Stefan 02 CZB NS 
  III grupa/vetar  -2,5 m/s    

1 35 Đurović Vasilije 99 VNS 11,15 F 
2 44 Poletanović Miloš 97 VNS 11,33 f 
3 197 Grujić Miloš 98 PBG 11,40 f 
4 161 Macanović Aleksandar 97 SIR 11,65 
5 233 Mihajlov Stefan 01 DIP 11,92 
6 86 Avlijaš Nemanja 97 CZB 12,35 
7 13 Micković Darko 99 JAG 12,46 
8 134 Stamenković Dušan  98 VLA 12,80 
     

IV grupa/vetar -0,4 m/s 
1 193 Simić Stefan 97 ČAČ 11,16 F 
2 290 Nikolić Kostadin 98 NMN 11,22 f 
3 92 Kovačević Nilkola 99 CZB 11,82 
4 38 Ijačić Uroš 99 VNS 11,85 
5 114 Ajra Eljvir 01 NBG 12,12 
6 10 Jeremić Đorđe 99 JAG 12,38 
7 96 Stuparević Sava 00 CZB 12,59 
8 112 Adzić Bogdan  01 NBG 12,61 
  V grupa/vetar -0,2 m/s 

van konkurencije 
  

1 447 Ištvanović Filip   91 CZB 11,06 
2 456 Leu Vladan 92 CZB 11,44 
3 449 Stajčić Branislav   84 CZB 11,91 
4 310 Kozlovački Danijel 96 DIP 12,20 
 452 Vukadinović Stefan   93 KAR NS 
 453 Dimitrijević Dragoslav   92 SIR NS 
 Finale  4x1F + 4f 
 
100m JUNIORI    FINALE    vetar   -1,5 m/s                   
1 200 Kijanović Aleksa 97 PBG 10,77 
2 35 Đurović Vasilije 99 VNS 10,94 
3 193 Simić Stefan 97 ČAČ 11,04 
4 290 Nikolić Kostadin 98 NMN 11,09 
5 165 Stojanović Ognjen 99 SIR 11,13 
6 44 Poletanović Miloš 97 VNS 11,23 
7 162 Milić Stefan 97 SIR 11,26 
8 197 Grujić Miloš 98 PBG 11,41 
 

400m     JUNIORI                                                          
  I grupa           

1 115 Jevremović Marko 98 NBG 48,47 
2 95 Stojoski Jovan 97 CZB 49,35 
3 223 Garaj Igor 98 PRZ 49,61 
4 203 Macanović Aleksa   98 PBG 49,75 
5 5 Vlajić Vladimir 97 ATV 51,64 
6 124 Fodor Adam 98 SEN 53,24 

 
NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 
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  II grupa    
1 29 Belak Darjan 99 VNS 51,50 
2 194 Joković Bogdan 99 ČAČ 51,67 
3 239 Đorđević Tomislav 97 MSO 51,78 
4 43 Petković Dimitrije 98 VNS 52,27 
5 234 Božanić Ivan 00 DIP 52,29 
6 156 Blagojević Marko 97 SIR 52,77 

  III grupa    
1 3 Mandić Mihajlo 00 ATV 51,61 
2 149 Grubnić Veljko 98 VŽJ 52,89 
3 136 Ristić Kristijan 97 SMD 55,26 
4 158 Džodan Dušan 98 SIR 55,69 
 164 Sekulić Aleksandar 00 SIR NS 

  IV grupa    
1 150 Jovanović David 00 VŽJ 53,59 
2 172 Dobričanin Ivan 99 SOP 55,95 
3 174 Stojanov Milan 00 SOP 56,94 
4 12 Matić Veljko 99 JAG 1:01,31 
5 98 Mitrović Nikola 97 SMD 1:05,37 

  V grupa    
1 221 Bjelić Bojan 98 PRZ 53,84 
2 13 Micković Darko 99 JAG 55,82 
3 4 Miča Petar  99 ATV 56,59 
4 173 Bratić Boris 99 SOP 1:02,47 

  VI grupa 
van konkurencije 

   

1 460 Bojanić Stjepan 96 RKG 48,99 
2 454 Radak Igor   96 VNS 49,75 
3 457 Marković Ivan 95 PBG 50,17 
4 458 Čikara Slobodan 92 PBG 52,67 
5 456 Menjhart Ištvan 96 SEN 55,67 
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu ostvarenih 
rezultata iz svih grupa 

400m     JUNIORI   UKUPAN PLASMAN     
1 115 Jevremović Marko 98 NBG 48,47 
2 95 Stojoski Jovan 97 CZB 49,35 
3 223 Garaj Igor 98 PRZ 49,61 
4 203 Macanović Aleksa   98 PBG 49,75 
5 29 Belak Darjan 99 VNS 51,50 
6 3 Mandić Mihajlo 00 ATV 51,61 
7 5 Vlajić Vladimir 97 ATV 51,64 
8 194 Joković Bogdan 99 ČAČ 51,67 
9 239 Đorđević Tomislav 97 MSO 51,78 
10 43 Petković Dimitrije 98 VNS 52,27 
11 234 Božanić Ivan 00 DIP 52,29 
12 156 Blagojević Marko 97 SIR 52,77 
13 149 Grubnić Veljko 98 VŽJ 52,89 
14 124 Fodor Adam 98 SEN 53,24 
15 150 Jovanović David 00 VŽJ 53,59 
16 221 Bjelić Bojan 98 PRZ 53,84 

17 136 Ristić Kristijan 97 SMD 55,26 
18 158 Džodan Dušan 98 SIR 55,69 
19 13 Micković Darko 99 JAG 55,82 
20 172 Dobričanin Ivan 99 SOP 55,95 
21 4 Miča Petar  99 ATV 56,59 
22 174 Stojanov Milan 00 SOP 56,94 
23 12 Matić Veljko 99 JAG 1:01,31 
24 173 Bratić Boris 99 SOP 1:02,47 
25 98 Mitrović Nikola 97 SMD 1:05,37 
 

1500m   JUNIORI                                                        
1 89 Dimitrijević Andrija  98 CZB 4:02,40 
2 267 Bjelica Dušan 00 SLČ 4:10,59 
3 226 Nikolić Velibor 97 PRZ 4:11,92 
4 253 Planko Ivan 99 AŠKT 4:11,92 
5 230 Bilić Miloš 98 BAK 4:13,42 
6 179 Šmigović Ivan 00 LEP 4:14,86 
7 312 Malešević Miloš 00 INĐ 4:17,30 
8 176 Mićović Nikola 98 LEP 4:23,09 
9 177 Minić Stefan 01 LEP 4:24,40 
10 231 Klempic Damir 01 BAK 4:24,57 
11 313 Nedić Milan 99 INĐ 4:27,84 
12 202 Kovačević Bogdan 00 PBG 4:31,83 
13 265 Jelić Aleksandar 97 UŽI 4:34,32 
14 303 Biševac Vasilije 97 RKG 4:37,88 
15 314 Činka Aleksandar 00 INĐ 4:50,79 
16 315 Savić Dejan 01 INĐ 5:26,53 
17 316 Kranjčec Dragan 02 INĐ 5:26,53 
 

5000m    JUNIORI                                                     
1 269 Ajdarević Haris  97 NOP 15:51,95 
2 42 Ostojić Aleksandar 98 VNS 15:57,86 
3 195 Vasić Nikola 97 ČAČ 16:23,89 
4 15 Marković Igor 00 LAZ 18:03,62 
5 139 Starčević Milan 99 CJB 18:04,79 
6 261 Udovičić Petar 97 UŽI 18:29,23 
 157 Džinović Milorad 98 SIR NZT 

 
4x100m  JUNIORI                                    
             I  grupa  

 SIRMIUM Sremska Mitrovica 1  
1 162 Milić Stefan 97, 155 Babić Saša 97, 

161Macanović Aleksandar97, 165Stojanović Ognjen99 42,77 
 PARTIZAN Beograd  1  

2 201 Kijanović Boško 00, 200 Kijanović Aleksa 97, 
197 Grujić Miloš 98, 198 Jakišić Stefan 00, 43,42 

 NOVI BEOGRAD   
3 113 Ajra Besnik 98,  116 Jovković Đorđe 01, 

114 Ajra Eljvir 01, 115 Jevremović  Marko 98,  45,13 
 VOJVODINA Novi Sad  NZT 
 37 GnipAljoša 98, 40 Milinkov Petar 97,  

44 Poletanović Miloš 77,  35  Đurović Vasilije 00,   

 
NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 
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 CRVENA ZVEZDA Beograd 1 NS 
 II  grupa  
 DINAMO Pančevo 45,97 

1 311 Konstantinović Lazar 99, 234 Božanić Ivan 00, 
232 Radovanović Nikola 01, 233 Mihajlov Stefan 01  

 PARTIZAN Beograd 3  
2 209 Labicić Stefan 00, 210 Dragišić Pavle 01,  

211 Tresović Miodrag 00, 212 Tasić Marko 00, 47,06 
 GAK JAGODINA   

3 14 Milovanović Pavle 99, 13 Micković Darko 99,  
12 Matić Veljko 99, 11 Jeremić Đorđe  99, 50,33 

 CRVENA ZVEZDA Beograd  2 NS 
 PARTIZAN Beograd 2 NS 
 

4x100m  JUNIORI   UKUPAN PLASMAN                                
1 SIRMIUM Sremska Mitrovica  42,77 
2 PARTIZAN Beograd  1 43,42 
3 NOVI BEOGRAD  45,13 
4 DINAMO Pančevo 45,97 
5 PARTIZAN Beograd 3 47,06 
6 GAK JAGODINA  50,33 
 

SKOK  U VIS       JUNIORI                                              
1 33 Đokić Miodrag 97 VNS 2.10 
2 285 Mitrović Miloš 99 SSM 2.02 
3 168 Ristić Mladen 98 POŽ 1.90 
4 41 Mujanović Nikola 01 VNS 1.80 
4 36 Gaćeša Ivan 00 VNS 1.80 
4 118 Stojsavljević Luka 99 NBG 1.80 
7 30 Bosak Marko 01 VNS 1.75 
8 208 Velimirović Luka 99 PBG 1.70 
9 286 Stević Slavko 00 SSM 1.65 
 

SKOK U DALJ  JUNIORI                                            
1 40 Milinkov Petar 97 VNS 7,17 +0,3 
2 160 Koviljac Nemanja 97 SIR 7,06 +1,4 
3 184 Škiljo Petar 97 MLZ 6,94 +0,3 
4 38 Ijačić Uroš 99 VNS 6,49 +1,1 
5 21 Klisarić Stojan 98 RUM 6,45 +1,7 
6 298 Mladenović Mihajlo 99 PKG 6,40 +0,2 
7 181 Jurošević Dušan 00 MLZ 6,39 +0,6 
8 183 Novaković Dimitrije 00 MLZ 6,26 +0,8 
9 155 Babić Saša 97 SIR 6,10 +0,5 
10 116 Jovković Đorđe 01 NBG 6,08 +0,7 
11 182 Mirković Lazar 98 MLZ 5,81 +0,8 
12 26 Vukov Ilija 02 RUM 5,48 +0,9 
13 25 Vraneš Dušan 01 RUM 5,30 +0,3 
 
 
 
 

BACANJE KUGLE   6kg  JUNIORI                             
1 94 Nedeljković Veljko 98 CZB 17,65 
2 288 Hamidović Tarik 97 NOP 16,09 
3 135 Zdravković Bogdan  99 VLA 15,73 
4 163 Petrić Uroš 98 SIR 15,65 
5 24 Stričić Nemanja 00 RUM 14,44 
6 191 Nikolić Aleksandar 97 KRA 14,34 
7 23 Starčević Milan 98 RUM 13,99 
8 20 Dimić Vojin 99 RUM 13,77 
9 276 Ćorić Iso 97 POP 12,63 
10 222 Gagić Živko 00 PRZ 11,18 
 

BACANJE KLADIVA  6kg      JUNIORI                          
1 180 Gvero Vojislav 98 MLZ 58,78 
2 11 Jevtić Aleksandar 97 JAG 45,52 
3 46 Tojzan Bela 00 VNS 39,92 
4 31 Čude Aleksandar 99 VNS 39,40 
5 159 Jović Mihajlo 97 SIR 38,42 
6 178 Rašković Filip 00 LEP 15,61 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 
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Nedelja, 12.06.2016.
 

STARIJE JUNIORKE 
 

400m prepone   JUNIORKE                                         
  I  grupa     

1 54 Grujić Jelena 97 VNS 1:00,65 
2 216 Savić Iva  98 PBG 1.06,43 
3 255 Gajić Maja 97 KOŠ 1:06,96 
4 467 Cekić Dijana 99 PRZ 1:10,71 
 294 Lazović Jana 99 CZB NS 

  II  grupa    
1 213 Lugonja Tamara 99 PBG 1:10,69 
2 300 Japunđžić Tijana 02 SUR 1:14,15 
3 110 Radojčić Milica 00 NBG 1:17,34 
4 256 Jaramaz Anđela 00 KOŠ 1:17,59 
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu ostvarenih 
rezultata iz svih grupa 

400m prepone   JUNIORKE    UKUPAN PLASMAN                                     
1 54 Grujić Jelena 97 VNS 1:00,65 
2 216 Savić Iva  98 PBG 1.06,43 
3 255 Gajić Maja 97 KOŠ 1:06,96 
4 213 Lugonja Tamara 99 PBG 1:10,69 
5 467 Cekić Dijana 99 PRZ 1:10,71 
6 300 Japunđžić Tijana 02 SUR 1:14,15 
7 110 Radojčić Milica 00 NBG 1:17,34 
8 256 Jaramaz Anđela 00 KOŠ 1:17,59 

 

200m  JUNIORKE   kvalifikacije                               
  I grupa/vetar  -2,4 m/s    

1 68 Damjanović Tamara 98 CZB 26,40 F 
2 49 Bosnić Darja 00 VNS 26,62 
3 62 Rajda Paula 97 VNS 27,96 
4 304 Aleksić Anđela 97 RKG 28,61 
5 100 Đokić Lidija 02 NBG 28,64 
6 69 Đukić Sonja 00 CZB 29,38 
  II grupa/vetar +0,1 m/s    

1 58 Miralem Maja 00 VNS 26,01 F 
2 187 Nonković Marija 98 MLZ 26,12 f 
3 76 Mačev Dejana 98 CZB 27,85 
4 111 Slovaković Marijana 02 NBG 28,28 
 144 Đurđević Tijana 01 VŽJ NS 

  III grupa/vetar -1,5 m/s    
1 120 Ilić Jovana 97 SSU 26,52 F 
2 108 Petrović Jona 00 NBG 26,80 
3 219 Milenković Mirjana 01 PRZ 28,15 
4 130 Katona Šara 00 SEN 28,44 
 271 Jevtić Mina 00 SPB NS 

  IV grupa/vetar  +0,4 m/s   
1 254 Pešić Aleksandra 98 KOŠ 25,85 F 
2 121 Jović Luna Vodana 98 SSU 26,14 
3 227 Bogićević Natalija 02 BAK 28,11 

4 301 Tasić Tamara 02 SEN 31,29 
 148 Todorović Jelena 00 VŽJ NS 
 306 Ilić Ivana  02 TGM NS 

  V grupa/vetar  -2,5 m/s    
1 266 Sekulić Katarina 00 SLČ 26,42 F 
2 247 Nenadović Sofija 01 AŠKT 27,11 
3 275 Kijanović Milena 97 POP 28,22 
4 302 Sabo Ledenji Klaudija 98 SEN 28,36 
5 228 Babović Anastasija 02 BAK 29,16 
 146 Stevanović Tamara 01 VŽJ NS 
finale  5x1F +1f 
 
200m  JUNIORKE   FINALE    vetar -2,4 m/s                         
1 120 Ilić Jovana 97 SSU 25,33 
2 254 Pešić Aleksandra 98 KOŠ 26,03 
3 187 Nonković Marija 98 MLZ 26,10 
4 68 Damjanović Tamara 98 CZB 26,32 
5 266 Sekulić Katarina 00 SLČ 26,39 
6 58 Miralem Maja 00 VNS 26,45 

 
800m     JUNIORKE                                                    

  I grupa    
1 55 Grujić Zorana 97 VNS 2:07,32 
2 72 Ivačković Sara 99 CZB 2:12,27 
3 264 Jovanović Aleksandra  02 UŽI 2:15,06 
4 154 Tešić Danijela 01 JUK 2:17,33 
5 70 Gajić Mina  01 CZB 2:20,11 
6 97 Mihajlović Ognjena 98 SMD 2:22,20 
7 9 Milošević Milica 98 MLD 2:24,51 
8 169 Živković Jelena 02 POŽ 2:27,74 
9 85 Stefanović Aleksandra 00 CZB 2:28,91 

  II grupa    
1 66 Vitas Jovana 02 VNS 2:23,50 
2 249 Stojković Anđela 01 AŠKT 2:33,00 
3 153 Sekulić Sara 02 JUK 2:40,08 
4 17 Milutinović Tamara 01 RUM 2:44,10 
5 170 Jovanović Jelena 01 POŽ 2:46,94 
6 79 Mladenović Ana  02 CZB 2:59,87 
 167 Tadić Ivana 00 SIR NS 

napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu ostvarenih 
rezultata iz svih grupa 
 
800m     JUNIORKE      UKUPAN PLASMAN                                             
1 55 Grujić Zorana 97 VNS 2:07,32 
2 72 Ivačković Sara 99 CZB 2:12,27 
3 264 Jovanović Aleksandra  02 UŽI 2:15,06 
4 154 Tešić Danijela 01 JUK 2:17,33 
5 70 Gajić Mina  01 CZB 2:20,11 
6 97 Mihajlović Ognjena 98 SMD 2:22,20 
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7 66 Vitas Jovana 02 VNS 2:23,50 
8 9 Milošević Milica 98 MLD 2:24,51 
9 169 Živković Jelena 02 POŽ 2:27,74 
10 85 Stefanović Aleksandra 00 CZB 2:28,91 
11 249 Stojković Anđela 01 AŠKT 2:33,00 
12 153 Sekulić Sara 02 JUK 2:40,08 
13 17 Milutinović Tamara 01 RUM 2:44,10 
14 170 Jovanović Jelena 01 POŽ 2:46,94 
15 79 Mladenović Ana  02 CZB 2:59,87 

 
 
3000m   JUNIORKE                                                       
1 244 Cerovac Nađa 97 AŠKT 10:04,18 
2 262 Mićević Tamara 00 UŽI 10:19,24 
3 246 Mandić Nikolina 01 AŠKT 10:55,76 
4 152 Pajić Jasmina 98 JUK 10:57,11 
5 137 Milenković Ana 99 CJB 11:48,94 
6 142 Bognar Čila 98 PKNJ 12:11,39 
7 151 Grujičić Andrijana 02 JUK 12:43,29 
 238 Milinković Milica 99 DIP NS 
 289 Dinić Tijana 98 NMN NS 

 
3000m stipl  JUNIORKE                                              
1 248 Pruginić Jasmina 98 AŠKT 11:13,23 
2 83 Ristić Milica  00 CZB 12:29,17 
3 220 Tuba Jovana 00 PRZ 12:49,28 
4 229 Nedović Dragana 97 BAK 13:51,45 

 
4x400m   JUNIORKE                                                       
1 SPARTAK  Subotica 4:03,34 
 123 Savanov Bojana 99, 122 Kenjereš Valentina 97, 

120 Ilić Jovana 97, 121 Jović Luna Vodana 98,   

2 DINAMO Pančevo 4:16,40 
 322 Brkić Miona 02, 465 Avramović Sara 99 

238 Milinković Milica 99, 235 Polić Tamara 98  
3 PARTIZAN, Beograd 4:20,30 
 215 Ristović Sanja 97, 216 Savić Iva 98, 

201 Milosavljević K 00, 213 Lugonja Tamara 99,  

4 SAK SENTA 4:26,07 
 301 Tasić Tamara 02, 302 Sabo Ledenji Klaudija 98 

131 Sabo Ledenji Nikolet 01, 130 Katona Šara 00  
 NOVI BEOGRAD NS 
 VOŽD  Jagodina NS 
 MLADOST Zemun NS 
 CRVENA ZVEZDA, Beograd   NS 

 
SKOK U VIS    JUNIORKE                                             
1 240 Krajina Sandra 99 MSO 1.63 
2 74 Kljajić Marta 99 CZB 1.59 
3 84 Stajkovac Mila 00 CZB 1.50 
4 77 Maoduš Ivana  97 CZB 1.45 
4 60 Papić Marija 02 VNS 1.45 

4 109 Popović Ivana 00 NBG 1.45 
7 19 Ognjenović Sonja 02 RUM 1.40 
8 131 Sabo Ledenji Nikolet 01 SEN 1.40 
 102 Jakšić Milica 98 NBG xxx BR 
 295 Marinković Andrijana 99 CZB NS 

 
SKOK U DALJ  JUNIORKE                                     
1 105 Lukić Sara 99 NBG 5,66 +0,5 
2 257 Regoje Milica  00 KOŠ 5,46 +2,0 
3 188 Petrović Bojana 00 MLZ 5,39 +1,3 
4 61 Popović Nataša 99 VNS 5,25 

/5.22/ 
+0,5 
 

5 215 Ristović Sanja  97 PBG 5,25 
/5.18/ 

+0,0 
 

6 18 Novevski Slavica 98 RUM 5,21 +1,1 
7 281 Radojević Jovana 02 SSM 5,02 +1,8 
8 216 Savić Iva  98 PBG 5,01 +1,4 
9 145 Marković Marija 01 VŽJ 4,99 +1,2 
10 133 Popović Jelena  98 VLA 4,82 +0,0 
11 190 Šindik Marija 97 MLZ 4,80 +1,7 
12 106 Martinović Aleksandra 99 NBG 4,63 +0,9 
13 64 Stanković Nataša 00 VNS 4,62 +1,1 
14 16 Gnjatović Jovana 02 RUM 4,52 +1,3 
15 103 Jovković Anastasija 02 NBG 4,50 +1,2 
16 102 Jakšić Milica 98 NBG 3,18 +0,8 
 189 Radović Nađa 97 MLZ NS  
 185 Nešević Mara 99 MLZ NS  

 75 Kračković Jana 00 CZB NS  
 

BACANJE KUGLE   4kg   JUNIORKE                         
1 268 Grubor Katarina 97 CRV 11,59 
2 293 Ognjenović Sara 00 CZB 11,23 
3 65 Šuša Tamara 99 VNS 10,60 
4 67 Ćosić Dina 98 CZB 10,56 
5 215 Ristović Sanja  97 PBG 10,28 
6 245 Gačević Katarina 00 AŠKT 9,95 
7 132 Golubović Aleksandra 98 VLA 9,36 
 274 Mujezinović Denisa 00 POP NS 

 
 
BACANJE KLADIVA   4kg  JUNIORKE                  
1 51 Đaković Nataša 97 VNS 45,98 
2 63 Slifka Monika 98 VNS 44,41 
3 56 Hajdu Ivana 99 VNS 39,46 
4 143 Martinaj Albiona 97 PKNJ 37,03 
5 138 Pavlović Aleksandra 99 CJB 35,38 
6 107 Petrić Sara 98 NBG 25,13 
VK 446 Ivanović Aleksandra   95 CZB 52,48 
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STARIJI JUNIORI 
 
400m prepone   JUNIORI                                          
  I  grupa    
1 205 Savić Sergej  97 PBG 56,09 
2 241 Đorđević Tihomir 00 MSO 56,26 
3 155 Babić Saša 97 SIR 57,30 
4 156 Blagojević Marko 97 SIR 1:00,49 
 263 Čeliković Aleksandar  97 UŽI NZT 
 91 Ivanović Uroš 99 CZB NS 
  II  grupa    
1 469 Jovanović David 00 VŽJ 1:00,17 
2 7 Bogosavljev Dejan 98 KIK 1:00,92 
 199 Kašiković Matija 00 PBG NZT 
 149 Grubnić Veljko 98 VŽJ NZT 
 296 Fuk Aleksandar 99 CZB NS 
VK 450 Marković Miloš 97 CZB 53,64 

napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu ostvarenih 
rezultata iz svih grupa 
 

400m prepone   JUNIORI                                          
1 205 Savić Sergej  97 PBG 56,09 
2 241 Đorđević Tihomir 00 MSO 56,26 
3 155 Babić Saša 97 SIR 57,30 
4 469 Jovanović David 00 VŽJ 1:00,17 
5 156 Blagojević Marko 97 SIR 1:00,49 
6 7 Bogosavljev Dejan 98 KIK 1:00,92 

 
 

200m  JUNIORI    kvalifikacije                                   
  I grupa/vetar  -2,7 m/s    

1 200 Kijanović Aleksa 97 PBG 22,41 F 
2 35 Đurović Vasilije 99 VNS 22,70 
3 28 Belak  Darjan 99 VNS 23,81 
4 92 Kovačević Nikola  99 CZB 24,53 
5 134 Stamenković Dušan  98 VLA 25,81 
6 164 Sekulić Aleksandar 00 SIR 25,96 

  II grupa/vetar  -2,0 m/s   
1 197 Grujić Miloš 98 PBG 23,29 F 
2 201 Kijanović Boško 00 PBG 23,46 
3 125 Nađ Abonji Gerge 97 SEN 23,48 
 117 Stalević Veljko 01 NBG NS 
 87 Avlijaš Nemanja 97 CZB NS 
 140 Vojinović Marko 99 CJB NS 

  III grupa/vetar  -0,7 m/s    
1 115 Jevremović Marko 98 NBG 22,54 F 
2 165 Stojanović Ognjen 99 SIR 23,00 
3 124 Fodor Adam 98 SEN 23,94 
4 207 Todorović Todor 99 PBG 24,12 
5 181 Jurošević Dušan 00 MLZ 24,25 
6 114 Ajra Eljvir 01 NBG 24,53 

   
 
 

  

IV grupa/vetar  -0,2 m/s 
1 40 Milinkov Petar 97 VNS 22,46 F 
2 113 Ajra Besnik 98 NBG 22,84 
3 320 Mandić Mihajlo 00 ATV 23,00 
4 233 Mihajlov Stefan 01 DIP 24,43 
5 112 Adzić Bogdan  01 NBG 25,47 
 260 Lovreković Sergej 99 KOŠ NS 

  V grupa/vetar -3,4 m/s     
1 193 Simić Stefan 97 ČAČ 22,80 F 
2 223 Garaj Igor 98 PRZ 23,78 
3 232 Radovanović Nikola 01 DIP 25,02 
4 22 Nikšić Vuk 98 RUM 25,52 
 158 Džodan Dušan 98 SIR NZT 
 96 Stuparević Sava 00 CZB NZT 

  VI grupa/vetar  -1,4 m/s   
1 95 Stojoski Jovan 97 CZB 22,57 F 
2 290 Nikolić Kostadin 98 NMN 22,67 
3 37 Gnip Aljoša 98 VNS 22,81 
4 161 Macanović Aleksandar 97 SIR 23,38 
5 221 Bjelić Bojan 98 PRZ 25,06 
6 119 Veselić Luka  98 NBG 25,63 

  VII grupa/vetar -1,8 m/s  van konkurencije 
1 460 Bojanić Stjepan 96 RKG 22,45 
2 455 Bulajić Nemanja 96 RKG 23,03 
 449 Stajčić Branislav   84 CZB NS 
 457 Marković Ivan 95 PBG NS 
 458 Čikara Slobodan 92 PBG NS 
finale  6x1F  
 
200m  JUNIORI   FINALE    vetar  -1.6 m/s                               
1 200 Kijanović Aleksa 97 PBG 22,04 
2 115 Jevremović Marko 98 NBG 22,13 
3 193 Simić Stefan 97 ČAČ 22,36 
4 40 Milinkov Petar 97 VNS 22,60 
5 95 Stojoski Jovan 97 CZB 22,67 
 197 Grujić Miloš 98 PBG NZT 

 
800m     JUNIORI                                                     

  I grupa    
1 194 Joković Bogdan 99 ČAČ 1:55,70 
2 226 Nikolić Velibor 97 PRZ 1:58,71 
3 267 Bjelica Dušan 00 SLČ 1:59,61 
4 2 Firulović Denis 97 KUČ 2:00,09 
5 179 Šmigović Ivan 00 LEP 2:01,48 
6 234 Božanić Ivan 00 DIP 2:02,64 
7 176 Mićović Nikola 98 LEP 2:03,04 
8 253 Planko Ivan 99 AŠKT 2:05,54 
VK 445 Pejčić Vladimir    97 BIH 2:02,30 
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II grupa 
1 6 Gavrančić Đorđe 99 KIK 2:01,94 
2 177 Minić Stefan 01 LEP 2:02,31 
3 303 Biševac Vasilije 97 RKG 2:03,27 
4 231 Klempić Damir  01 BAK 2:04,40 
5 171 Vanović Mihajlo 97 SOP 2:07,29 
6 204 Obradović Petar  97 PBG 2:07,94 
7 252 Mišić Marko 99 AŠKT 2:10,00 
8 250 Grković Mihailo 01 AŠKT 2:10,05 

napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu ostvarenih 
rezultata iz svih grupa 
800m     JUNIORI                                                      

1 194 Joković Bogdan 99 ČAČ 1:55,70 
2 226 Nikolić Velibor 97 PRZ 1:58,71 
3 267 Bjelica Dušan 00 SLČ 1:59,61 
4 2 Firulović Denis 97 KUČ 2:00,09 
5 179 Šmigović Ivan 00 LEP 2:01,48 
6 6 Gavrančić Đorđe 99 KIK 2:01,94 
7 177 Minić Stefan 01 LEP 2:02,31 
8 234 Božanić Ivan 00 DIP 2:02,64 
9 176 Mićović Nikola 98 LEP 2:03,04 
10 303 Biševac Vasilije 97 RKG 2:03,27 
11 231 Klempić Damir  01 BAK 2:04,40 
12 253 Planko Ivan 99 AŠKT 2:05,54 
13 171 Vanović Mihajlo 97 SOP 2:07,29 
14 204 Obradović Petar  97 PBG 2:07,94 
15 252 Mišić Marko 99 AŠKT 2:10,00 
16 250 Grković Mihailo 01 AŠKT 2:10,05 

 
3000m   JUNIORI                                                         
1 195 Vasić Nikola 97 ČAČ 9:02,93 
2 269 Ajdarević Haris  97 NOP 9:08,64 
3 42 Ostojić Aleksandar 98 VNS 9:13,22 
4 287 Mauna Mirko 01 SSM 9:51,14 
5 265 Jelić Aleksandar 97 UŽI 10:03,94 
6 139 Starčević Milan 99 CJB 10:09,67 
7 261 Udovičić Petar 97 UŽI 10:26,54 
8 175 Urošević Uroš 00 SOP 11:06,06 

 
3000m stipl  JUNIORI                                             
1 89 Dimitrijević Andrija  98 CZB 9:49,10 
2 326 Džinović Milorad 98 SIR 9:54,74 
3 32 Dimitrijević Sreten 97 VNS 10:28,47 
4 8 Čolak Nikola 99 KIK 11:43,31 
5 192 Miladinović Nikola 98 KRA 12:20,61 
VK 444 Mrkanović Belmin    00 BIH 9:26,25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4x400m   JUNIORI                                                    
1 SIRMIUM Sremska Mitrovica 3:36,98 
 158 Džodan Dušan 98, 164 Sekulić Aleksandar 00, 

156 Blagojević Markko 97, 155 Babić Saša 97,  
2 PARTIZAN, Beograd  1 3:38,94 
 197 Grujić Miloš 98, 205 Savić Sergej 97, 

207 Todorović Todor 99, Macanović Aleksa 98,  

 PARTIZAN, Beograd  2 NZT 

 200 Kijanović Aleksa 97, 196 Đukanović M 00, 
209 Velimirović Luka 99, 208 Labicić Stefan 00,  

 DINAMO Pančevo NS 
 NOVI BEOGRAD NS 
 PROLETER Zrenjanin NS 
 CRVENA ZVEZDA, Beograd   NS 
 MLADOST Zemun NS 
 GAK JAGODNA NS 
 PARTIZAN Beograd 3 NS 

 
 
SKOK MOTKOM  JUNIORI                                       
1 34 Đukić Radoš 99 VNS 3.60 
2 141 Miladinov Strahinja  97 PKNJ 3.10 
3 47 Vulikić Nikola 99 VNS 2.90 
 39 Mijailović Đorđe 98 VNS NS 

 
TROSKOK   JUNIORI                                                 
1 160 Koviljac Nemanja 97 SIR 15,03 +0,8 
2 298 Mladenović Mihajlo 99 PKG 14,09 +1,0 
3 183 Novaković Dimitrije 00 MLZ 13,38 

13.28 
+2,7 
+0.7 

4 182 Mirković Lazar 98 MLZ 12,71 +0,9 
5 26 Vukov Ilija 02 RUM 11,79 +0,6 
6 25 Vraneš Dušan 01 RUM 11,10 +0,9 
7 96 Stuparević Sava 00 CZB 10,89 0,0 
 93 Milanović Luka 99 CZB NS  

 
BACANJE DISKA  1.75kg   JUNIORI                        
1 163 Petrić Uroš 98 SIR 45,17 
2 20 Dimić Vojin 99 RUM 44,38 
3 283 Maljković Igor 97 SSM 44,16 
4 94 Nedeljković Veljko 98 CZB 43,71 
5 46 Tojzan Bela 00 VNS 42,72 
6 224 Garaj Ivan 98 PRZ 42,33 
7 180 Gvero Vojislav 98 MLZ 42,07 
8 191 Nikolić Aleksandar 97 KRA 38,98 
9 196 Đukanović Miloš 00 PBG 38,90 
10 135 Zdravković Bogdan  99 VLA 38,58 
11 284 Vukajlović Uroš 99 SSM 29,43 
12 222 Gagić Živko 00 PRZ 26,11 
13 178 Rašković Filip 00 LEP 12,03 
 24 Stričić Nemanja 00 RUM xxx BR 
 273 Starčević Branko 97 SPB NS 
  disk 2kg    
VK 448 Perić Marko  96 CZB 47,16 
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BACANJE KOPLJA  800gr.  JUNIORI                         
1 45 Popov Živan 97 VNS 55,87 
2 155 Babić Saša 97 SIR 48,80 
3 251 Kikić Đorđe 99 AŠKT 46,32 
4 88 Despotović Đorđe 97 CZB 44,76 
5 284 Vukajlović Uroš 99 SSM 43,21 
6 206 Stojanović Filip 99 PBG 43,02 
7 184 Škiljo Pavle 00 MLZ 38,52 
8 259 Đorđević Veselin 99 KOŠ 29,40 
9 178 Rašković Filip 00 LEP 28,89 
 296 Fuk Aleksandar 99 CZB NS 
 93 Milanović Luka 99 CZB NS 
VK 443 Lučić Aleksandar   98 BIH 57,86 

 
RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA 

 
plasman klub zlatna srebrna bronzana UKUPNO 

1 VNS 11 4 10 25 
2 CZV 4 5 1 10 
3 SIR 4 3 1 8 
4 SSU 4 1 1 6 
5 PBG 3 5 2 10 
6 NBG 3 2 1 6 
7 AŠKT 3 0 3 6 
8 ČAČ 2 0 3 5 
9 UŽI 1 2 1 4 

10 NOP 1 2 0 3 
11 MSO 1 1 0 2 
12 MLZ 1 0 5 6 
13 CRV 1 0 0 1 
14 SSM 0 3 2 5 

15 KOŠ 0 2 1 3 
16 RUM 0 2 0 2 
17 PRZ 0 1 3 4 
18 SLČ 0 1 1 2 

19-24 DIP 0 1 0 1 
 JAG 0 1 0 1 
 NMN 0 1 0 1 
 PKG 0 1 0 1 
 PKNJ 0 1 0 1 
 TGM 0 1 0 1 

25-28 JUK 0 0 1 1 
 POŽ 0 0 1 1 
 SOV 0 0 1 1 
 VLA 0 0 1 1 

 
 
 
 
 
 
Da su rezultati verni original zapisnicima 
tvrdi i overava 
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